
VI Direzione Organizzativa 
Servizi a rete e Ambientali 

Via della Rosa – Tel. 0924/909632 

         
             CITTÀ  DI CASTELVETRANO  
         
                       Libero Consorzio Comunale di Trapani 

 

 

AVVISO 
RICHIESTA DI OFFERTA (R.D.O.) su ME.PA.  n. 2761699  

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 c.2 lett. b) del D.Lgs. 50/2016 e succ. mm. ii. 

Oggetto: Lavori per la realizzazione di un pozzo gemello nell’area Ottoveggio sita in c.da Airone Staglio. 
CUP: C31B21001220004 – CIG 8659889E76 

               Importo a base d’asta:  €. 97.189,75   
               Oneri per la sicurezza:  €.   2.808,13 non soggetto a ribasso; 

-------ooooo------ 

In data 11 Marzo 2020 è stata pubblicata sulla piattaforma telematica M.E.P.A la Richiesta di 
offerta (R.D.O.) n. 2761699 per l'affidamento dei lavori di cui in oggetto.  

Detta R.d.O. con procedura negoziata è per tutti gli operatori economici che alla data di 
scadenza del termine per la  presentazione dell'offerta: 

- risultano abilitati per i lavori richiesti; 
- sono in possesso dei requisiti indicati nel Capitolato Speciale di appalto; 

La documentazione di gara è pubblicata sul portale del M.E.P.A. 

Ad ogni buon conto, si forniscono le seguenti informazioni: 

Oggetto della procedura: Lavori per la realizzazione di un pozzo gemello nell’area 
Ottoveggio sita in c.da Airone Staglio.  

Importo appalto: €. 97.189,75 a base d’asta, oltre Iva per legge, oltre €. 2.808,13 per 
oneri di sicurezza non soggetti a ribasso; 

Scadenza del termine per la presentazione delle offerte: 22/03/2020, ore 12:00. 

Svolgimento della gara: giorno 23/03/2020 ore 9:00. 

Criterio di aggiudicazione mediante M.E.P.A.: minor prezzo ex art. 36 comma 9 bis, del 
d.Lgs. 50/2016 e succ. mm.ii. 

Responsabile del procedimento: Dott. Vincenzo Caime - tel. 0924/909632 -  

EMAIL: vcaime@comune.castelvetrano.tp.it           PEC: vcaime@pec.comune.castelvetrano.tp.it.) 
 
Data di pubblicazione del presente avviso: 11/03/2020  
    
       Il Responsabile V Direzione Organizzativa 
                        F/to Dott. Vincenzo Caime          
 

  

    Selinunte 

 
 

Responsabile Direzione: Dott. Vincenzo Caime – Email: vcaimeo@comune.castelvetrano.tp.it  PEC: vcaime@pec.comune.castelvetrano.tp.it 

 
 


